
")

!(

!(

!(

!(

!(

#*

南区

西区

堺区

中区

北区

東区

美原区

1

8

2

9

8

11

10

¯
１／６０，０００

堺市

　 児童相談所

　 児童養護施設

　 乳児院

　 情緒障害児短期治療施設

　 児童自立支援施設

   児童家庭支援センター
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都道府県 指定都市 種別 ＃ 名称 郵便番号 所在地

大阪府 堺市 児童相談所 8 堺市子ども相談所 593-8301 堺市西区上野芝町2-4-2

大阪府 堺市 児童養護施設 8 愛育社 599-8263 堺市中区八田南之町219

大阪府 堺市 児童養護施設 9 泉ヶ丘学院 599-8251 堺市中区平井482

大阪府 堺市 児童養護施設 10 東光学園 599-8234 堺市中区土塔町2028

大阪府 堺市 児童養護施設 11 清心寮 591-8035 堺市北区東上野芝町2－499

大阪府 児童自立支援施設 1 子どもライフサポートセンター（入所） 590-0137 堺市城山台5-1-5

大阪府 堺市 児童家庭支援センター 2 子ども家庭支援センター清心寮 591-8035 堺市北区東上野芝町2-499
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